Ex Consilio Caes. Regii Fori Nobilium.

Leopoli die 12. Aprilis 1842.

(1241) Edictum. (1)

Nro. 10169. Per Ces. Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopolense Amalise Zucker matitatae Weisser medio praesentis Edicti notum redditur, ad actum admanuandae eidem Sententias foralis doto. 14. Martii 1842. ad Nrm. 32418. in Causa Caes. rossici Aerarii militaris contra Lazarum Zucker, et Jacobum Silberstein puncto adjudicandas proprietatis 124 Czetwertorum avenae et 818 Czetwertorum Farinae cum 942 sacris prolatae, tum ad omnes actus consequutivos de domicilio ignotae periculo et impendio D. Advocatum Piszkiewicz cum substitutione D. Advocati Zminkowski pro officioso Curatore constitutum haberi, — quorum priori memorata sententia admanuatur. —

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 12. Aprilis 1842.

(1322) Edictum. (1)

Nro. 8889. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Prov. Nobilium Leopolense Dno. Carolo Gwinczewski tam nomine proprio quam nomine minorenne filiae suae Mariannae Hedvigis bin. Gwinczewska medio praesentis Edicti notum reddit: per Fiscum r. nomine Ecclesiae r. l. in Lipsko respective fundi religionis sub praes. 22. Martii 1842. ad Nrum. 8889. contra eosdem tum Franciscam Xav. de Męcińskie Gottlob haeredes Mariannae de Matczyńskie 1mo voto Cybalska 2do Gwinczewska, utpote: Constantinum Cybulski, Angelam Cybalska minorenem in assistentia tutoris D. Severini Cybulski atque Ludovicum Łukciejewski et Victoriam Radecka puncto solutionis annui census 200 fl. c. s. c. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem illorum autem ignotam, periculo et impendio eorum judicialis Advocatus Dominus Weigle cum substitutione Domini Advocati Zminkowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam per-

rectandam est. Praesens Edictum itaque admonet ad istra 90 dies simultanea excipiendum sub rigore legis et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni sunt, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum pro priae culpac imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 5. Aprilis 1842.

(1418) Edictum. (1)

Nro. 11852. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopolense presuntivis haeredibus olim Franciscac Laskowska, de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: contra eosdem ex parte DD. Francisci et Elisabethis Conjugum Leszczyńskie sub praes. 21. Aprilis 1842 ad N. um. 11852. actionem puncto extabulandae de bonis Lobozew obligationis Jacobi et Erasmi Fredro extabulandae ex Summis, bonis T. lesuica Oszwarzowa inhaerentibus Cautionis sequestorae, tum praestandae pro casu non effectuatae hujus extabulationis resarcitionis damnorum, ut dom. 46. p. 111. n. 34. et p. 112. n. 36 en. intabulatae exhibitam, et hodierno Decreto ad as unumendum hec in causa processum oralem terminum in diem 3. Augusti 1842 h. 10. matut. praefixum esse. Ob commorationem citatorum haeredum ignotam, eisdem eorum periculo et impendio judicialia Advocatus Dominus Christiani cum substitutione D. Advocati Bartmański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad se insinuandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni sunt, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpac imputandum erit. —